ת"פ (נצרת) 4415-02-24 - מדינת ישראל נ' שקד בר תור מחוזי נצרת

ת"פ (נצרת) 4415-02-24

מדינת ישראל

נגד

שקד בר תור (עציר)

בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[25.03.2025]

כבוד השופט סאמר ח'טיב

החלטה

לפניי בקשה של המאשימה לתיקון כתב האישום לפי סעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב - 1982, על דרך זימון שתי עדות תביעה, שלא נמצאות ברשימת עדיה, וכן הגשת חוות דעת נוספת בנוגע לראיות בתיק. לטענת המאשימה, חוות הדעת נערכה בפברואר או מרץ 2024, ונוגעת למוצגים הקיימים בתיק, שנתפסו ונשלחו לבדיקה במטה הארצי של המשטרה. לטענתה, הצגת חוות הדעת תתרום להצגת תמונה ראייתית מלאה.

וכיצד ניתן יהיה להסביר הרשעת אדם בשל טעות טכנית של סניגורו?"

סוף דבר

לאור האמור לעיל, בקשת המאשימה לתיקון כתב האישום מתקבלת. המאשימה תגיש את כתב האישום המתוקן לתיק בית המשפט תוך 3 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"ה, 25 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.